RESULTADOS CENSO GENERAL 2005

Poblacién censada después de compensada por

omisiones de cobertura geografica y contingencia de
transferencia
Palmar De Varela (Atlantico)

Poblacién
Cabecera
Resto
Hombres
Mujeres
Hogares
Viviendas
Unidades Econdmicas
Unidades Agropecuarias1

23,012
22,171
841
11,620
11,392
4,568
4,669
596
183

! Unidades asociadas a vivienda rural

























































